Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Районный информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

01. 11.2022 № 90

О проведении семейного форума
«Гармония»

На основании плана работы Управления муниципальными учреждениями
администрации Кишертского муниципального округа и Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования
"Районный информационно-методический центр" на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести семейный форум «Гармония» 12 ноября 2022 года

(примерная программа прилагается).
2. Назначить ответственным за проведение семейного форума

методиста Е.Ю.Ташкинову.
3. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение мероприятия.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Летита